湖 南 省 教 育 厅

关于公布 2019年湖南省

现代学徒制项目立项名单的通知

各市州教育（体）局，各高职高专院校：

根据我厅《转发<教育部办公厅关于全面推进现代学徒制

工作的通知>》，经各单位申报、专家评审，确定湖南工业职

业技术学院等 32个单位为 2019年省级现代学徒制项目立项单

位。现将立项名单予以公布（见附件），并就有关事项通知如

下：

一、项目自批准起建设周期为二年。各立项单位应进一步

学习《教育部办公厅关于全面推进现代学徒制工作的通知》（教

职成厅函〔2019〕12 号）文件，按照我厅审定的《实施方案》

和《任务书》扎实推进工作，确保项目进度和成效；要把工作

中的好做法、好经验及时总结提炼上升为理论，促进理论与实

践同步发展。

二、各立项单位须于 12 月 27 日 0 点－12 月 29 日 24 点

期间登录“湖南省职业教育现代学徒制管理系统”（IP 地址：

http://218.76.27.11/xtz/），填写项目基本信息，上传《实施方

－2－

案》、《任务书》和相关附件材料（含校企合作协议、人才培

养方案、相关制度文件等）。“系统”技术问题可咨询省教科院

职成所陈老师，电话：0731－ 85182381。

附件： 2019 年湖南省现代学徒制项目立项名单

             湖南省教育厅

2019 年 12 月 26 日

－3－

附件

2019年湖南省现代学徒制项目立项名单

（一）高职高专院校牵头

序号 牵头单位名称

1 湖南工业职业技术学院

2 湖南财经工业职业技术学院

3 保险职业学院

4 湖南国防工业职业技术学院

5 湖南机电职业技术学院

6 湖南民族职业学院

7 湖南司法警官职业学院

8 湖南外国语职业学院

9 湖南网络工程职业学院

10 湖南艺术职业学院

11 湖南有色金属职业技术学院

12 湖南幼儿师范高等专科学校

13 怀化职业技术学院

14 邵阳职业技术学院

15 长沙电力职业技术学院

16 长沙卫生职业学院

－4－

（二）中职学校牵头

序号 牵头单位名称

1 衡阳市职业中等专业学校

2 衡阳市中蓝航空科技学校

3 桃源县职业中等专业学校

4 湖南省湘北职业中专学校

5 津市职业中专学校

6 资兴市职业中专

7 凤凰县职业中专学校

8 花垣县职业高级中学

（三）企业牵头

序号 牵头单位名称

1 湖南省万婴教育集团

2 湖南健全民族工艺发展有限公司

3 湖南新雷特电子商务有限公司

4 湖南源源生态工程集团有限公司

5 华强方特（长沙）旅游发展有限公司

6 兰州轨道交通有限公司

7 湖南强智科技发展有限公司

8 湖南乐田智作影视技术服务有限公司